2

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________                                                                                 № _______

город Темрюк
Об установлении объема сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения

Темрюкского района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке ведения Реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденным решением LXXVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район III созыва от 27 августа 2019 года № 587, во исполнение подпункта 2.12.2 пункта 2.12 протокола заседания Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе от 01 июня 2018 года, в целях обеспечения равного доступа граждан и организаций к информации о муниципальном имуществе, учитываемом в Реестре муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, постановляю:
1.  Установить объем сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района (далее - Сведения), подлежащих размещению на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района обеспечить ежегодную актуализацию Сведений до 01 июля  на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Исполняющему обязанности заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Л.В. Отставной обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официальное  размещение на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об установлении объема сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву.

5. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района
          М.В. Ермолаев
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                                                                            Темрюкского городского поселения
                                                                                         Темрюкского района
                                                                                    от _____________ № _____

О Б Ъ Е М

сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Недвижимое имущество (здания, помещения, сооружения, объекты незавершенного строительства, иное недвижимое имущество):

1.1. вид объекта недвижимости;

1.2. наименование;

1.3. адрес (местоположение);

1.4. кадастровый (условный) номер;

1.5. общая площадь (протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества);

1.5. правообладатель;

1.6. вид права, сведения о регистрации права;

1.7. вид обременения (ограничения).

II. Земельные участки:

2.1. адрес (местоположение);

2.2. кадастровый номер;

2.3. общая площадь;

2.4. категория земель;

2.5. вид разрешенного использования,

2.6. пользователь;

2.7. вид обременения (ограничения).

III. Движимое имущество (в том числе, транспортные средства):

3.1. наименование;

3.2. марка, модель;

3.3. год выпуска;

3.4. правообладатель;

3.5. вид обременения (ограничения).

IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

4.1. наименование хозяйственного общества или товарищества;

4.2. размер доли (вклада) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества;

4.3. номинальная стоимость.

4.5. вид обременения (ограничения).

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района
  А.В. Румянцева